PÁGINA 1 DE 2

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de Decisão sobre Condições Especiais

12 de janeiro de 2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP
torna público o EDITAL DE DECISÃO SOBRE CONDIÇÕES
ESPECIAIS do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 conforme
segue:

1. DO DEFERIMENTO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS

Nº INSC CANDIDATO VAGA STATUS DO PEDIDO

107888 MARCOS ANTONIO GUERINO RESENDE Advogado
DEFERIDO. Acessibilidade, conforme condi-
ções da escola.

107077 THAÍS APARECIDA ROSA ORFEI Advogado
DEFERIDO. Utilização de monitoramento de
Diabetes.

107514 FABIO ROBERTO FERNANDES POLI
Auxiliar de Produção
de Eventos

DEFERIDO. Ledor/transcritor.

112740 ANA CAROLINA ANDRE Enfermeiro DEFERIDO. Prova ampliada Fonte 24

108227 ANA LAURA ALVARES
Professor de Educa-
ção Básica I

DEFERIDO. Uso de aparelho auditivo.

108943 MARINA CLARO ZANITTI
Professor de Educa-
ção Básica I

DEFERIDO. Lactante.

110079 AMANDA MORELLATO DA SILVA Psicólogo
Deferido. Carteira para canhoto - conforme
condições da escola.

111036
ANA FLÁVIA DELLA TORRE PESTANA DA
SILVA

Psicólogo DEFERIDO. Prova ampliada fonte 20.

111253 IONE MARCELA LEMES CEPOLINI Psicólogo DEFERIDO. Prova ampliada - Fonte 22

109413 ANDRE FRANCISCO SILVA BERNARDO Secretário de Escola
DEFERIDO. Uso de aparelho auditivo. Car-
teira próxima ao fiscal.

2. DO INDEFERIMENTO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS

Nº INSC CANDIDATO VAGA STATUS DA INSCRIÇÃO - PCD

109151 LARISSA FARACINI Arquiteto
INDEFERIDO. Candidata não indicou a que condição es-
pecial necessita.

110843 LUCRECIA GONCALVES ALVES Enfermeiro
INDEFERIDO. Candidato não indicou a que condição
especial necessita.

108958 DANIEL DOS REIS BELARMINO Motorista
INDEFERIDO. Documentos postados não atendem ao
especificado no Edital Normativo.

111763
ANA CAROLINA FERNANDES
FERREIRA

Professor de Edu-
cação Básica I

INDEFERIDO. Candidato não indicou a que condição
especial necessita.

112422 JU MARCHETTE
Professor de Edu-
cação Básica I

INDEFERIDO. Candidato não indicou a que condição
especial necessita.

111913
GUILHERME HENRIQUE LOTTI
MARQUES PEREIRA

Tratador de Ani-
mais

INDEFERIDO. Candidato não indicou a que condição
especial necessita e não postou documento válido.

PÁGINA 2 DE 2

3. DA FUNDAMENTAÇÃO

3.1 As fundamentações relativas aos indeferimentos serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro)
horas, aos interessados, mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico
www.glconsultoria.com.br.

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP, 12 de janeiro de 2026.

MÁRCIO CALLEGARI ZANETTI
Prefeito Municipal

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO – SP

http://www.glconsultoria.com.br/